DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONSTRUÇÃO DE
MATERIAIS DIDÁTICOS POR ALUNOS (AS) E PROFESSORA NAS AULAS DE
MATEMÁTICA: ENFRENTANDO AS DIFICULDADES DE APRENDIZAGEM de autoria de
ROSALINE BEZERRA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais II CONBRALE referente ao
ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43441

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43441